ЧĂваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĚ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.png]

	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  26.06. 2017 Ç  № 254

	   26.06. 2017 г.  № 254

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в постановление
администрации Козловского района

Чувашской Республики от  16 .09.2014 г. № 657
    Администрация Козловского района постановляет:

    1.Внести в постановление администрации Козловского района от 16.09.2014 г. № 657 «О Совете по взаимодействию с религиозными объединениями» следующие изменения:

   Пункт 2 изложить в следующей редакции:

   «2.Образовать районный Совет по взаимодействию с религиозными объединениями в следующем составе:

	Юрков А. Н.

Баганова Т. М.

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы, председатель Совета;

- начальник управления культуры, спорта и туризма администрации Козловского района, заместитель председателя Совета;

	Афанасьева Е. А.

	-главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы, администрации Козловского района – cекретарь Совета;

	Члены Совета:

	Арзамасова М. А.

Иерей Иоанн Николаев

Имам Ахмат Хазрат

Константинов В. Н.
	- директор МБОУ «Тюрлеминская СОШ», депутат Собрания депутатов Козловского района (по согласованию);

- настоятель прихода Храма Казанской Иконы Божией Матери (по согласованию);

- мулла села Янгильдино (по согласованию);

- главный редактор АУ ЧР «Редакция Козловской районной газеты «Ялав» («Знамя») (по согласованию);

	Липатова Е. С.

Людков А. Н.
Солдатихина М. С.

Торопчина Н. В.

Филиппова И. Г.

Яковлев Ф. Е.
	- директор МАУК «Централизованная система библиотечного и архивного дела» Козловского района

- начальник ОМВД России по Козловскому району подполковник полиции (по согласованию);
- директор МБУК «Историко-краеведческий Дом-музей Н.И.Лобачевского» Козловского городского поселения (по согласованию);

- заведующая методическим кабинетом управления образования администрации Козловского района (по согласованию);

- председатель Козловского районного отделения «Совет женщин» Общественной Организации «Совет женщин»  Чувашской Республики (по согласованию);
- глава администрации Козловского городского поселения (по согласованию);»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Козловского района

А. И. Васильев

Реестр рассылок:

Членам Совета

Исп. Баганова Т. М.
2-18-36

юрист

_1153571336.doc
[image: image1.png]